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V46 Ons 13/11 Tors 14/11 Fre 15/11
09.00-09.45 Utdelning
10.00-10.45
11.00-11.45

LUNCH LUNCH
Tore Curstedt J3:01 LUNCH
Utdelning Kliniskt
seminarium EI
13.00-13.45 Canvas
JC1 inlasning Sjal\r;s;?jnﬂli%tisirtbete
14.00-14.45 o
seminarium
15.00-15.45 Sjalvstandigt arbete

JC1 inlasning med kliniskt
seminarium

Lamna in svar pa
studentlett seminarium
MS symptomléra,
Canvas

Lyssna pa AAN,
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Va7 Man Tis Ons Tors Fre
VFU, separat schema
VFU MG Mottagn med o . .
09.00-09.45 prof F. Phiel Solna LP traning pa patienter VFU
grupp 2 separat schema
VFU MG Mottagn med VFU, separat schema
10.00-10.45 prof F. Phiel Solna LP traning pa patienter VFU
grupp 2 separat schema
. VFU MG Mottagn med VFU, separat schema
11.00-11.45 prof F. Phiel Solna JC2 Inlésning LP traning pa patienter VFUh
grupp 2 separat schema
LUNCH LUNCH
Genomgang kliniskt -
13.00-13.45 seminarium JC2 Inlésning Je2 r(\a;ilgl\jlsnlng
lank
Genomgéng_kliniskt o 3C2 redovisning
14.00-14.45 seminarium JC2 Inlasning VEU
lank
AAN podcast
15.00-15.45 Clinical pearls
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vasg . Tis Ons Tors Fre
Man
VFU, separat schema VFU, separat schema VFQ’ gepar?t schema
e o - e . - LP traning pa patienter I - .
LP traning pa patienter | LP tréning pa patienter rupp 1 Inlésning Muntlig examination
09.00-09.45 grupp 3 grupp 4 grupp El+VDK
VFU, separat schema VFU, separat schema VFU..’ s_eparalt sch_ema _— . N
. o . . o . LP traning pa patienter Inlésning Muntlig examination
LP traning pa patienter | LP traning pa patienter
10.00-10.45 grupp 3 grupp 4 grupp 1
' ' El+VDK
VFU, separat schema VFU..' s_epare}t sch_ema . . L
. . o o . LP traning pa patienter Inlasning Muntlig examination
Resa till Huddinge LP traning pa patienter
11 00'11 45 grupp 4 grupp 1
' ' El+VDK
LUNCH LUNCH LUNCH LUNCH LUNCH
VFU, Huddinge,
Alla studentegr S LA s . . . -
. Resa till Liljeholmen Plan 4 hotellet eller via Inlasning Muntlig examination
13.00-13.45 Patientfall CIDP . ,
RP Malin Sallstedt lank
Inlamning till Canvas
VFU, Huddinge, Rehab station Ir]Iamnlng till Canvas av “Remiss”
Alla studenter Lilieholmen forsta remissversion for examinationsversion E1+VDK
14.00-14.45 Patientfall CIDP Jet N peer review och kollegans feedback
RP Studiebesok
VIR, [AIDSIe e, Rehab station
B SIEE Liljeholmen Inl&snin Inlasnin
15.00-15.45 Patientfall CIDP J g g

RP

Studiebesdk
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V49 Man Tis
Ev kompletteringar av Ev kompletteringar av
09.00-09.45 Skriftlig eller muntlig Skriftlig eller muntlig
tentamen tentamen
Ev kompletteringar av Ev kompletteringar av
10.00-10.45 Skriftlig eller muntlig Skriftlig eller muntlig
tentamen tentamen
Ev kompletteringar av Ev kompletteringar av
11.00-11.45 Skriftlig eller muntlig Skriftlig eller muntlig
tentamen tentamen
Betyg/Kurs-godkant via
LUNCH LUNCH mail
13.00-13.45 Feedback om skriftliga Feedback om skriftliga
' ' uppgiften efter kl 13.00 uppgiften efter kl 13.00
Ev kompletteringar av Ev kompletteringar av
14.00-14.45 Skriftlig eller muntlig Skriftlig eller muntlig
tentamen tentamen
Ev kompletteringar av Ev kompletteringar av
15.00-15.45 Skriftlig eller muntlig

tentamen

Skriftlig eller muntlig
tentamen
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Kursansvariga Initialer Mail Kurssekreterare Malil

Ellen lacobaeus | VDK ellen.iacobaeus@regionstockholm.se Marie-Louise Wingardh Solna marie-louise.toresson-wingardh@regionstockholm.se
Virginija VDK virginia.karrenbauer@ki.se Eva-Carin Jacobsson Huddinge eva-carin.jacobsson@regionstockholm.se
Karrenbauer

Foreldsare Initialer Mail Foreldsare Initialer Mail

Albert Hietala AH albert.hietala@regionstockholm.se Lena Isaksson LI Lena.isaksson@rehabstation.se

Andre Ortlieb AO andre.ortlieb@ki.se Lara Kular LK Lara.kular@ki.se

Austeja AB Malin Sallstedt MS malin.sallstedt@rehabstation.se

Baleviciute

Fredrik Piehl FP fredrik.piehl@ki.se Manuel Zeitelhofer MZ Manuel.zeitelhofer@ki.se

Henrik Matell HM henrik.matell@regionstockholm.se Milena Zeitelhofer MAZ milena.zeitelhofer.adzemovic@ki.se

Ingrid Kockum IK Ingrid.kockum@ki.se Rasmus Berglund RB Rasmus.berglund@regionstockholm.se

Jakob Theorell T Jakob.theorell@ki.se Rayomand Press RP rayomand.press@regionstockholm.se

Jan Hillert JH Jan.hillert@ki.se Susanna Lundholm Hallberg SLH Susanna.lundholm.hallberg@regionstockholm.se
Julius Lindblom | JL julius.lindblom@ki.se Tobias Granberg TG tobias.granberg@regionstockholm.se

Katarina Fink KF Katarina.fink@ki.se Tareq Alsaody TA tareg.alsaody@regionstockholm.se

Kyla McKay KMK kyla.mckay@ki.se
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